ВРЯД

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J# C6~c^6>cZ3 №

О внесении изменений в постановление Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области от 21.02.2022 года № 40 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Уставом Болыпереченского муниципального района Омской области,
Администрация Болыпереченского муниципального района Омской области
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства»,
утвержденный постановлением Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области от 21.02.2022 года № 40 (далее -
Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.4. Административного регламента дополнить подпунктом 5
следующего содержания:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с п. 7.2 ч. 1
ст. 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если
нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является
необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных
случаев, установленных федеральными законами.».

1.2. Дополнить Административный регламент пунктом 3.2. следующего
содержания:

«3.2. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие
порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,
объединенных общими признаками:

1) порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от
категории, объединенных общими признаками заявителей;

2) варианты предоставления муниципальной услуги, включающие
порядок предоставления муниципальной услуги отдельным категориям

2
заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении
результата муниципальной услуги, за получением которой они обратились, не
устанавливаются.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления
архитектуры, строительства и ЖКХ Носковца С.А.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов